«Пöдтыбок»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.wmf]
	Администрация  сельского поселения   «Подтыбок»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  От 29 апреля 2020 года
	№ 20

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

О присвоении адреса объекту адресации
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении  Правил  присвоения,   изменения и  аннулирования   адресов»,   на  основании  постановления   администрации сельского  поселения    «Подтыбок»  от 20.03.2020 года   №  11  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение,  изменение  и аннулирование адреса объекту адресации на  территории   муниципального   образования»,  заявления от директора МБУ «Центр спортивных мероприятий Корткеросского района» администрация сельского поселения «Подтыбок»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  объекту адресации «Спортивный клуб» адрес:   Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Корткеросский, сельское    поселение «Подтыбок», п. Подтыбок, ул. Новая, дом 22Б

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Подтыбок»                                       Е.Михайлова